
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 59 CC-CZ: 12741
Místo: Ostrava Datum: 31. 7. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel: IČ:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

N19-118_exp2

Sportovní areál Poruba - II. etapa

STASEKO PLUS s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti 

let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 

plně odkazují.

16 467 399,53

Výše daněSazba daně Základ daně

16 467 399,5321,00% 3 458 153,90

0,000,0015,00%

19 925 553,43CZK

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N19-118_exp2

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. Projektant:

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

D

VON

D-05

D-05.3

Popis

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Dokumentace stavebních objektů

SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten

D-05.10

D-05.5

D-05.1-2

D-05.6

D-05.7

D-05.4

D-05.8

D-05.9

Silnoproudá elektrotechnika

Požárně bezpečnostní řešení

Interiér

Architektonicko - stavební a stavebně konstrukční 

řešení

MaR

Slaboproudá elektrotechnika

VZT, klimatizace

Zdravotně technické instalace

Vytápění a rozvody chladu

Sportovní areál Poruba - II. etapa

31. 7. 2019

385 385,00

798 966,81

19 540 168,43

19 925 553,43

1 329 511,70

Cena s DPH [CZK]

19 540 168,43

21 450,00

443 108,00

Cena bez DPH [CZK]

16 467 399,53

1 439 533,00

16 148 899,53

318 500,00

16 148 899,53

1 646 432,32

0,00

157 357,60

536 160,68

1 741 834,93

25 954,50

13 303 949,89

 

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

10 994 999,91

1 098 770,00

0,00

130 047,60

1 360 687,87

660 303,15

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

